

AB Tegnestuen Holding ApS

Ternevej 67B, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 56 58 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Ib Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Tegnestuen Holding ApS Ternevej 67B 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 56 58 32
	Stiftet: 29. december 2003
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Bloch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	Bloch's Tegnestue ApS, Horsens AB Tegnestuen ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.671 kr. mod -11.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.264 kr. mod 101.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.671	-11.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.233	98.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.563	14.984
Andre finansielle indtægter	19.891	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-978	363
Resultat før skat	57.038	102.670
Skat af årets resultat	-4.774	-814
Årets resultat	52.264	101.856
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-197.736	-273.144
Disponeret i alt	52.264	101.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.809	98.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.809</u>	<u>98.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.809</u>	<u>98.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.526.433	1.497.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.670	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.537.103</u>	<u>1.497.300</u>
Likvide beholdninger	<u>2.745.050</u>	<u>2.977.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.282.153</u>	<u>4.474.992</u>
Aktiver i alt	<u>4.416.962</u>	<u>4.573.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.994.059	4.191.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.369.059</u>	<u>4.566.795</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.959	0
Selskabsskat	15.400	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44	0
Anden gæld	0	2.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.903</u>	<u>6.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.903</u>	<u>6.773</u>
Passiver i alt	<u>4.416.962</u>	<u>4.573.568</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	978	-363
	978	-363
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2017	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-151.424	-250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.233	98.576
Opskrivninger 31. december 2017	-115.191	-151.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	134.809	98.576

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AB Tegnestuen Holding ApS
Bloch's Tegnestue ApS, Horsens	100 %	134.808	36.233	134.808
AB Tegnestuen ApS, Horsens	100 %	-83.949	15.375	0

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.